
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu  SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

A R I T M Á 
K 

    

 

 

 
 

Modrobílí Vokovičáci pojďme do toho !!! 
 

 

             

              
 

 
 

 

 Sezóna 2024/25 Číslo 1 

 

SK Aritma Praha B -  SK Čechie Uhříněves 
3. kolo - Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 

Sobota 24.8.2024 – Stadión Aritmy Praha ve Vokovicích 



Aktuálně z Vokovic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Klubový výsledkový servis 
A mužstvo 4. ČFL sk. A 2. kolo A – FK Králův Dvůr  3:2 (3:0) 

B mužstvo Pražský přebor  2. kolo FK Čechie Dubeč - A 1:5 (0:2) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   1. kolo A – Meteor Praha VIII 18.09.2024 

Starší dorost U19 3. česká liga B 2. kolo A – FC Chomutov 1:0 (1:0) 

Mladší dorost U17 3. česká liga B 2. kolo A – FC Chomutov 3:2 (2:1) 

Starší dorost I.B třída Praha 1. kolo A – Mez. svaz mládeže 08.09.2024 

Starší žáci U15 2. česká liga A 1. kolo Malše Roudné - A 28.08.2024 

Starší žáci U14 2. česká liga A 1. kolo Malše Roudné - A 28.08.2024 

Starší žáci C U14 2. třída Praha 1. kolo A – Slovan Bohnice 02.09.2024 

Mladší žáci U13 2. česká liga A 1. kolo A – SK Motorlet 28.08.2024 

Mladší žáci U12 2. česká liga A 1. kolo A – SK Motorlet 28.08.2024 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 1. kolo Meteor Praha VIII - A 08.09.2024 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 1. kolo A – SC Xaverov 06.09.2024 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 1. kolo A – SC Xaverov 06.09.2024 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 1. kolo TJ Ruzyně - A 08.09.2024 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 1. kolo TJ Čakovice - A 06.09.2024 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 1. kolo TJ Čakovice - A 06.09.2024 
 

 

Vážení fotbaloví přátelé, zvláště příznivci vokovické Aritmy,  
 

Vítáme na stadiónu ve Vokovicích v rámci třetího kola Pražského přeboru, kde 

naše B mužstvo hostí mužstvo SK Čechie Uhříněves.  Přestože se A tým Čechie 

Uhříněves musel po prohrané baráži ( s naším B mužstvem po zápasech 0:2 a 0:4) 

smířit se sestupem do I. A třídy, nakonec je vše jinak. Kvůli administrativním 

posunům se nakonec Čechie zachránila a bude i v této sezoně je účastníkem nejvyšší 

pražské soutěže. Kvůli posunům na úrovni ČFL se totiž nakonec do divize z pražského 

přeboru dostalo druhé Tempo Praha. Tím pádem se dle pravidel zachránil 13. tým 

v I.A třídě, což byla právě Čechie Uhříněves. 

Naše béčko vstoupilo jako nováček do přeboru výtečně, když v prvním kole porazilo 

ve Vokovicích Dolní Chabry vysoko 5:1 a v kole druhém stejným výsledkem porazilo 

venku Čechii Dubeč.  Tabulku po druhém kole vede naše rezerva spolu 

s Vyšehradem.  

Minulý víkend byl velice úspěšný, když jak týmy dospělých, tak dorostu dokázali ve 

svých utkáních zvítězit. Naše áčko porazilo po velice kvalitním výkonu dlouholetého 

účastníka 3. ligy FK Králův Dvůr 3:2 a příští týden v sobotu 31.8. se utká doma ve 

Vokovicích se Slavojem Český Krumlov 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



    B mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 

 

SK Čechie Uhříněves  je fotbalový klub, který byl založen již v roce 1908 a v posledních 
letech se pohybuje mezi I.A třídou a přeborem. Za dlouhou historii Uhříněvsí prošly i 
známá fotbalová jména. Za klub válel reprezentační brankář František Matys a po hřišti se 
zase proháněl Karel Gut. Hráč a později trenér české hokejové reprezentace se totiž 
věnoval také fotbalu. 
Kromě zmiňovaných dres Čechie oblékali hráči jako Václav Hladík, Vladimír Kára či Petr 
Vokáč. 

 

 

 

SK Čechie Uhříněves - umístění v posledních 5 letech 

2023/24 Pražský přebor 13. místo   (baráž s SK Aritma Praha) 

2022/23 Pražský přebor 11. místo  

2021/22 I.A třída Praha 3. místo     (admin. Postup do přeboru) 

2020/21 I.A třída Praha 6. místo     (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 I.A třída Praha  10. místo   (soutěž ukončena po 16. kol 
 

B mužstvo - odehráno 
 
 

Spanilá jízda i v druhém kole 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 2. kolo, 17.8.2024 

SK ARITMA – SK Dolní Chabry  1:5 (1:0) 
Branky: 9.,19, 51. Musil, 77., 84. Ling – 57. Hrobník 

Počet diváků: 180 

Karty: ŽK 23. Krpálek, ŽK 49. Solar, ŽK 70. Prášil, ŽK 83. Jaroš – ŽK 16. a ČK 56. 

Kortiš 

Sestava: Chundela – Bedrna, Loffler, Záhoř, Novotný (61.Janda), Kortiš, Juřík, 

Pavlovský (85. (Salanský), Hořt, Musil (75. Šlégr), Ling (85. Fesenko) 
 

Trenér Aritmy  Prokeš: Další velmi dobrý výkon z naší strany, kdy jsme celý zápas, 

vyjma pár okamžiků, diktovali tempo hry, což se nám opět podařilo vyjádřit i gólově. Ke 
konci první půle jsme po naší obrovské chybě přežili, díky tyči a úspěšným blokům, 
obrovskou šanci soupeře, která by ho za stavu 0:2 mohla vrátit do zápasu. Jsem rád, 
že naše góly padaly i po povedených akcích, kdy se třikrát prosadil Musil a poté i 
dvakrát Ling v době, kdy jsme již hráli v deseti po vyloučení Kortiše. Jsem velmi rád, 
jak mužstvo hrálo v oslabení, že jsme byli kompaktní a soupeře do ničeho nepustili, a 
naopak jsme ještě sami skórovali, a to jsme ještě další šance neproměnili. Týmu patří 
obrovský dík za výkon a přístup po celých devadesát minut. 

 

1908              SK Čechie Uhříněves             1908 
 

 
 
 



B mužstvo – rozpis, tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 

1. so 10.08.24 ARITMA B – SK Dolní Chabry 5:1 

2. so 17.08.24 FK Čechie Dubeč - ARITMA B 1:5 

3. so 24.08.24 ARITMA B – SK Čechie Uhříněves 10:00 

4. so 31.08.24 FK Motorlet B  - ARITMA B 10:15 

5. so 07.09.24 ARITMA B – SK Slovan Kunratice 17:00 

6. so 14.09.24 FK Viktoria Žižkov B - ARITMA B 13:00 

7. ne 22.09.24 ARITMA B – Spartak Kbely 16:30 

8. so 28.09.24 Sokol Kolovraty - ARITMA B 10:15 

9. so 05.10.24 ARITMA B  - ČAFC Praha 10:00 

10. so 12.10.24 TJ Spoje Praha - ARITMA B 11:00 

11. so 19.10.24 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad 10:00 

12. so 26.10.24 ARITMA B – SK Střešovice 14:00 

13. ne 03.11.24 SK Třeboradice - ARITMA B  10:45 

14. ne 10.11.24 ARITMA B - FK Dukla Jižní Město 14:00 

15. ne 17.11.24 FC Zličín- ARITMA B  10:30 
 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 
1. SK ARITMA Praha B 2 2 0 0 10:2 6 

2. FK Slavoj Vyšehrad 2 2 0 0 9:1 6 

3. Slovan Kunratice 2 2 0 0 8:4 6 

4. SK Třeboradice 2 1 1 0 5:4 4 

5. SK Střešovice 1911 2 1 1 0 4:3 4 

6. SK Čechie Uhříněves 2 1 0 1 3:1 3 

7. TJ Spoje Praha 2 1 0 1 2:3 3 

8. Čechie Dubeč 2 1 0 1 4:6 3 

9. ČAFC Praha 2 1 0 1 1:3 3 

10. FK Viktoria Žižkov B 2 1 0 1 6:10 3 

11. SK Motorlet Praha B 2 0 1 1 1:2 1 

12. FK Dukla Jižní Město 2 0 1 1 4:5 1 

13. Sokol Kolovraty 2 0 1 1 2:3 1 

14. SK Dolní Chabry 2 0 1 1 1:5 1 

15. FC Zličín 2 0 0 2 4:6 0 

16. Spartak Kbely 2 0 0 2 6:12 0 
 
 
 

 
   


